
QAR RADHOš FM

9 !o
15 Lví

ů] El

Smlouva zajištění uměleckého vystoupení

uzavřená podle zákona č„ 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

občanský zákoník) m c7i těmito smluvními stranami:

SUPRAPHO N s.

se
sídlem Palackého 740/ 1, 112 99 Praha

IC' 48038725; DIČ: C748038725

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem n Praha: SP
7n lH67

kterou zastupuje prokurista ing. Libor Holeček

(na jedné straně: dale jen »Agemmťň

a

Městu Frenšlál pod Radhošlěm

starostouzastoupena Ing, Janem Rejm anem,

nám. Míru l. 744 O] Frenštát pod Radhošlěm

1Ču: 00297852

DIČ: (3200297852

(na druhé straně; dále jen „Pořadate|")

také “smluv ru'(společně jako slrany'ň

I.

Předmět smlouvy

]. Předmětem této smlouvy je závazek Agentury zajistit na vlastní účet a na v] astn Í odpovědnost pro

Pořadatele účast Umělce 141 provedení uměleckého vystoupeni Um ělcem při akci pořádané

Fnřadatelem dle specifikací nížñ sjednaných 'i závazek Pořadatele w (u Agentuře zaplatit sjednanou

:mu zahrnující též odměnu Umělce.

2. Specifikace Umělec a podrobnmli týkajících jeho vysmupenl u] iSIeného pro Pomdalcle

léto v rámci akce PořadatelemAgenturou podle smlouvy (dálcjen „Vympenľñ pořádané (Mc jen

utkcwic obsažena m následující tabulce:

MICHAL HORAK

Dalurn. hodina a rozsah konání V\ 5mm: 3m' 7.6.20244 od 20:30. 80 min bez estóvkv

Místo konání V\ slour. :ní náměstí Míru Frenštát 1. R,

Čas vh' ezdu Umělce do místa konání V\ stou ení 19:00

Čas zvukové zkoušk Umělce |9z30 20:30

Povaha / název Akce Den města v den sociálních služeb

Povaha V stou ení Živé stou :ní kanal

/



3. Pro účely plnění léto smlouvy strany speciñkují své kontaktní osoby způsobilé k operativní

komunikaci k' stran ve věcech tem kontaktníoprávněné jcdnmjménem plnění smlouvy ałlejich údaje:

Zástu ace Pořadatele ro organizační věci

4. Pořadatel zajistí pro
Umělce n jeho doprovod nm sve' náklady a na svou odpovědnost ubytování.

Temo požadavek bude upřesněn minimálně 14 dm' před konáním akce

5 Pořadatel mplatl Agenmře za zajištění Umělec zv provedení jeho Vysxoupení při Akci následující

cenu (dále jen ..Cem a ktera je konečná zalmuje léž všechny náklady ln! strane Agentury (včetně

odměny Umělec). (převodem na bankuvní účel Agentury uvedený na příslušné Faktuře); k Ceně

(která je u vedena v českých korunách) bude přičtena DPH dle platných sazeb k datu zdanitelného

napl nění základě faktury. kterou vystaví Agentura.

17 „6.2024 převodem nr.“ zaklade faktur)

6. Faklum musí obsahoval náležitosti daňového dokladu dle lákona č. 563/1991 Sb„ :u: účetnictví. ve

znění pozdějších předpisů a dále „ikona Č. 235/2004 Sb.„ o dani z přidané hodnoly, ve znění

pozdějších předpisů (dale jen „zákon o DPH“) 'n občanského zákoníku.

7. Pořadatel je oprávněn vrátil vyslavenou fakturu Agenmře, jestliže neobsahuje náležitosti podle

odst. 6 tohoto článku smlouvy nebo údaje v ul' obsažené jsou věcně či cenově nesprávné, a to

včetně dopisu uvedením důvodů, pro ktere' fakturu vraci. V takovém případě běží nova' lhůta

od doručení řádné faktury.splatnosti

8. Agenlum prohlašuje, že u.: své smlouvy Uměleem je oprávněna íűE smlouvu uzaví'il a

plnění Umělce
pro účely jeho Vystoupení pn Akci mjislil.

l'll

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Agentura zajistí, aby se Umělec dostavil do m ístz konání Vystoupení ve sjednany čas łl aby provedl

Vystoupení podle podmínek této smlouvu ve sjednane'm rozsahu (zejmena při dodržení sjednané

délky Vystoupení, s toleranci plus minus 5 minut). Agenlum mjisu' pro Umělec kostýmy, hudební

nástroje n
nástrojuvou aparaturu Qe-li vystoupení Živé), záznamy s hudebními základy (iexli

vystoupení nn playback nebo halřplayback) 'n dopravu Umělce do rnlsta a z místa konání

2



Vystoupení Případné další závazky Agentury týkající se Vystoupení Umělce, např. závazky

k zajištění
zvukové a/nebo světelné či projekční techniky

nebo závazky k dodání
propagačních

materiálů týkajících :r- Umělce, JSDH součástí přílohy této smlouvy (RIDER). Pořadatel .ie oprávněn

nd této smlouvy odstoupig pokud Agentura nezaiisn' účast Uměíce tak. že bude ohrožena jeho

Vystoupení. tj. v případě: že se Umělec nedoslaví ani do plánovaného začátku jeho Vystoupení;

v takovém případě má Pořadatel právo na náhradu škody, maximálně však ve výší Cany dle Čl. I.

odst. 5.

2. Pořadatel se zavazuje, že na svou odpovědnost v na své náklady:

a) zabezpečí v obvyklém rozsahu: profesionálně a vynaložením všech svých zkušeností

organizaci iv propagaci Akce / Vystoupení.

b) zabezpečí kvalitní zvukovou a světelnou aparaturu a ieil rozmístění dle technických požadavků

Agentury, které jsou u vedeny v příloze této smlouvy (RIDERL vždy však tak, aby zvuková

aparatura vykazovala výkon alespoň [SW na každého návštěvníka v rámci maximální kapacity

prostom, nejméně však 7 x l 700W v celém pásmu

) e zabezpečí personální zajištění Akee včetně pnřadatelske služby, bezpečnosti účastníku, Umělee

11 jeho doprovodu.

d) zabezpečí další plnění souvisej [cl Vystoupením Umělee podle přílohy této smlouvy

(RJDER).

e) zprostředkuje kontakt svého technického personálu odpovědného za přípravu Vystoupení

a odpovědnými osobami na straně A gentury Umělce, jejichž kontakty jsou uvedeny v této

smlouvě, za účelem řádné přípravy n koordinace.

f) řádně připraví místo pro konání Vystoupení. včetně zázemí dle přílohy této smlouvy (RJDER).

g) zajistí pro
Umělce m jeho doprovod přístup v místě Akce do všech mist. kde je to třeba

pro

řádnou PříPI'BV“ av provedeni Vystoupení včetně možnosti řádné instalace techniky !cí

dostatečného času
pm přípravu.

h) zajistí real izaci zvukové zkoušky ve sj ednane'm rozsahu.

í) zajistí přítomnost odpovědných osob pro produkci ?si technické zabezpečení v místě Akce
po

celou dobu přípravy o realizace Vystoupení jejich součinnost Umělcem ajeho personálem.

j) zajistí zastřešení a dostatečně zabezpečení proti klimatickým povetmostním podmínkám

pódia, technicke' přípravny zázemí
pro Umělce, v případě. Že se Vystoupení koná v exteriéru

(Pořadatel odpovida za škodu způsobenou im maj edm Umělce / Agentury personálu Umělee

způsobenou nedostatečnou ochranou těchto prostor proti větru, dešti u jiným povětrnostním

podmínkám).

k) zajistí možnost
propagace partnerů Umělce Agentury.

1) zajistí možnost prezentace Agentury v místě Akce a' prodej e doplňkového 7hnřl' (merchandise)

Agenturou nebo jejími zástupci způsobem u v rozsahu sjednaném v příloze této smlouvy

(RIDER)

m) zaj ístí zabezpečení hlídání instal uvané techniky si hudebních nástroj ů ›.í oslalního majetku

Umělce /jeho doprovodu / Agentury v In Ístě Vystoupení proti poškození, zničení nebo zcizení.

Foruší-li Pořadatel závazky týkající se organizace u zabezpečení Vystoupení dle tohoto odstavce

nebo podle jiných ustanovení této smlouvy, ai nenapraví-li po zjištění vad takový stav bezodkladně

na výzvu Agentury, Uměl ce nebo člena jeho doprovodu, je Agentura oprávněna od této smlouvy

odstoupit (nejdéle však do řádného ukončení Vystoupenñ 11 zmocňuje Umělce, aby tak učinil

vjejím zastoupení, nebo (nevyužije-li odstoupení od smlouvy u Vystoupení bude realizováno) je

oprávněna požadovat (a Pořadatel je povinen jí zaplatit) smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč 7a

každé jednotlive' porušení povinnosti.

3. Propagační materiály připravené Pořadatelem, budou-li obsahovat vyobrazení Umelee, pouleliají

schválení Pořadatel co. žádost sdělit rozsah apředchozímu Agenturou, zavazuje Agentuře na její

povahu realizované
propagace

Akce Vystoupení

4. Tato smlouva neopravňuj e Pořadatele k využití jmen, podobizen či jiných projevů osobní povahy

Umělec
pro jine účely než

pro přímou propagaci Vystoupení
Umělce. Taková propagace

nesmí býl

přímou nebo nepřímou propagaci třetí osoby, ani jejích výrobků nebo služeb; má-li být

v souvislosti s Vystoupením Umělce
propagována

třetí osoba, je] Í Výrobky nebo služby, podléhat

taková
propagace předchozímu písemnému souhlasu Agentury. V případě porušení povinností

podle předchozích vět tohoto odstavce si nesjednání nápravy po výzvě agentury je Agentura

3

/
to



oprávněna požadovat zaplacení smluvní pokuty ve vyši 200000 Kč. Pořadatel se zavazuje, Že Akce

/ Vystoupení
nebude reallzována(o) v souvislosti žádnou propagaci politické strany nebo hnutí ru

v případě porušení te'to povinnosti :o zavazuje zaplatit Agentuře smluvní pokutu ve výši 500.000

Kč. V případě porušení kterékoli povinnosti podle tohoto odstavce je Agentura oprávněna od této

smlouvy odstoupit (nejdéle však do řádného ukončení Vystoupení) r zmocňuje Umělec, aby tak

učinil vjejím zastoupeni; takovým odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na sjednanou

smluvní pokutu a náhradu způsobené újmy.

5„ Agentura předá Pořadateli nejpozději v den Vystoupení repertoámvý list obsahující speciflkace

hudebních děl provedených Umělcem při Vystoupení. Pořadatel se zavazuje um svou odpovědnost a

na svůj účet ziskat oprávnění k jej ich užití smlouvou uznvľelmu s kolektivním správcem práv

k hudebním dílům (OSA, SOZA apod.) a uhradit odměnu touto smlouvou sjednanou.

6. Agentura poskytuje Pořadatelí podlícencí k Žive'mu sdělování veřejnosti uměleckých výkonů

Umělec, případně včetně doprovodné kapely (resp ke sdělování výkonů ze záznamu v případě av

v rozsahu základů
pro playback nebo half-playback) pouze

v rozsahu Vystoupení, Pořadatel není

oprávněn (a zavazuje .n totéž zajistit osob zúčastněných Vystoupení) k pořizování

:mi zvukově mmamů Umělce :mi kprofesionálních zvukových obrazových Vystoupení přenosu

Vystoupení nebo Jeho části: není-li výslovně s A genturou nebo Umělcem dohodnuto něco jiného,

v nebo emailové dohodě.písemné

7 Pořadatel odpovídá za dodržení hygienických, bezpečnostních a požárních předpisů v místě konání

Akce. Pořadatel odpovídá za škody na zdraví um majetku, vzniklé Umělci čí jeho doprovodným

Umělcem čiosobám v souvislosti Vystoupením Umělec) pokud nebyly prokazatelně zaviněny

jeho duprovodnými osobami, tj. pokud vzniknou V důsledku nedodržení předpisů o bezpečnosti o

ochraně zdraví, při nedodJžení technických norem a obecné závazných přepisů 'Ai strany

Pořadatele, Agentura nni Umčlcc neodpovídá za žádnou škodu způsobenou třetím osobám v m'rnci

Akce (Vystoupení) výjimkou té, jež jimi byla zaviněně způsobena.

8. Pořadatel jc povinen umožnit na Akci do potřebných míst Vstup členům doprovodu Umělec ›.v

umožnit aby technici Umělce nhsluhm/ali 7vnkmmu m světelnou aparatum, pokud o to Umělec

pořádá. Pořadatel je povinen zajistit, že nastavení zvukové aparatury nebude mezi ukončením

zvukové Umělce a měněno. ledaže nastavení umožňuiezkoušky jeho vystoupením operativní

povaha mixážního pultu (digitální pult).

9 V případě odstoupení od této smlouvy ze strany Agentury podle odst 2 nebo 3 tohoto clanku

(poslední věty) po předchozím upozomční ze slrany Agentury a ncsjcdna'ní nápravy Pořadatelem,

ie Pořadatel povinen zaplatit Agentuře plnou Cenu dle ČI l, ndsr. 5 jako náhradu způsobené škody.

Odpovědnost m jinou škodu. než ušlý zisk tím není dotčena

10.Pořadatel se
zavazuje

informovat Agenturu o
mm,

Že je ohrožena splnění některé jeho povinnosti

podle této smlouvy, bez zbytečného odkladu poté. co se o tom dozví, aby bylo umožněno případně

dospět vzžtj emným jednánim k úpravě smluvních podmínek.

| .Pořadatel se zavazuje mít sjednáno platné pojištění odpovědnosti za škodu
pro případ odpovědnosti

za škodu způsobené Agentuře nebo Umělci podle této smlouvy s limitem poj istnébo krytí alespoň

'1.41 kterou500.000 Kč iv je povinen poskytnout Agentuře / Umělci, způsobí-li jim škodu, odpovida

podle této smlouvy, součinnost lt uplntněnl práva na pojistné plněru' přímo vůči příslušné

pojišťovně.

lllí

Cena

L vyse a splatnost Ceny jsou uvedeny v čl, odst. 5 výše.

2. Je-li součástí obchodní dohody záloha a/nebo platba předem (včetně platby, která má být

provedena v místě Vystoupení před jeho zahájením). je Agentura oprávněna od této smlouvy

odstoupil v případě jejího nezaplacení ve lhůtě splatnosri (ust, čl„ Il. odst. 9 zde plati obdobně);

4



k odstoupení v místě konání Vystoupení zmocňuje Agentura Umělce. Ho
případ prodlení

placen lm Ceny nebo její Části se sjednává smluvní
pokuta ve výši 1”/ u dlužné částky denně.

3. Plnění povinností Pořadatele dle te'to smlouvy zajišťuje Pořadatel na svůj účet a na svou

odpovědnost.

IV.

Vyšší mms o zrušení Vystoupení

l. Tato smlouva zaniká u smluvní strany vůči sobě nebudou mít žádné vzájemné nároky (s výjimkou

dle v případě, že konání Akce l Imělcc na akci bude zabráněnonasledujici věty) resp. Vystoupení

v důsledku 7ávažne' nepředvídmelué nebo neodvratitelné události ležící mimo lev smluvních stran,

která realizaci Akce Vystoupení přímo braní a nel7e ,ii překonat am s vynaložením veškerého

úsilív které lze po příslušné smluvní straně spravedlivě požadovat, napr. v důsledku přírodní

katastrofy, epidemie, úředního zákazu, nemoci nebo úrazu Umělce, umrIl vjcho rodině apod. Ta

smluvní strana» na Jejíz straně 'nur nepředvldalehiá okolnost lľITIT bez odkladu

informovat smluvní

nastala je povinna

druhou stranu, jinak odpovídá 2%, vzniklou škodu. sjednává se však, že

důvodem podle tohoto oďwwce není (ü nepřimivé počnsí (Vim sníh» déšť 3M), nemá-li lak

extrémní povahu, že by realizace Vystoupení byla nebezpečná pro
zdravi život zúčastněných

osobr aniž by takový stav způsobil Pořadatel nedostateěným zabezpečením, :mi (ii) malý zájem o

vstupenky k' nízké tržby zjejicb prodeje.

2. Pořadatel zavazuje Že zaplatí Agentuře celou Cenu dle ol. odst. 5 vpřípadě, že se Akce nebo

Vystoupení umělce neuskmelíní za podmínek dle této smlouvy 7 _] iných důvodů Mí strane

Pohdalele než z důvodů uvedených v odsmvci 1 tohoto Člz'mku, např. u důvodů časových prodlev

v návamosti jednotlivých vystoupení, která mají být součáslí Akce, n důvodů nezajištčm'

sjednaného technického vybavení apod.

3. Pořadatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, rozhodne-li Sc
pro

zrušení Akce / Vystoupení.

V takovém případě je povinen Agentuře zap lati! cdstupné (do 15 dnů
po odstoupení od smlouvy, se

zápačtem již poskytnutéha ňnančm'hn plnění) takto:

a) Bude-li oznámení o udsmupení doručeno Agentuře nejpozději 60 dnů před dnem Vystoupení,

4xodstupné neplatí.

b) Bude-li uznám ení 0 odstoupení doručeno Agentuřa později než 60 dnů, avšak nejpozději 30

dnů před dnem Vystoupení. Činí udslupné 50% sjednané ceny
dle ČI I. odst. 5 této smlouvy.

C) Bude-li oznámení odstoupení doručeno Agentuře později než 30 dnů před dnem Vystoupení,

činí 100% sjednané dle čl. I. odsL tétoodstupne' ceny smlouvy.

4. Agentura je oprávněna od tělo smlnnvy odstoupil, rozhodne“ se
pro

zrušení Vystoupení. avšak

jediné tak, aby oznámení dosloupmí bylo doručeno Immmn nejpcmiěji 30 dnů před eným sjedn

dnem Vystoupení. V
pripade takového odstoupení strany vůči sobě nebudou mít üdné nárokył

V.

Zvláštní m závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny doplňky te'tn smlouvy JSDH platné pouze tehdy, pokud byly sjednány písemně m

v listinná podobě; povinnost písemné formy x. vztahuje na dohodu :z změně povinné funny.

2. Smluvní strany zavazujl navzájem se bez odkladu informovat o všech okolnostech, které by

mohly negativně ovlivnit plnění této sm Iouvył Smluvní pokuty nejsou vázány tim zavinění. není-li

výslovně sjednáno jinak x
neomeznjí nárok oprávněné strany „nu náhradu způsobené újmy. není-li

sjednáno jinak,

3, Tato smlouva představuje úplné ujednání stran ohledně jejího obsahu n nahrazuje všechna

předchozí jednání výměny návThů m informací mezi stranami v souvislosti obsahem n

vyj ednávánlm této smlouvy. Obě snany prohlašuj í. že měly možnost uplatnit výhrady u návrhy v

rám ci jednání o smlouvě; výraz připouštčjící různý výklad použitý pevne' některou er stran, nelze

5



vykládat k [lži takové stmny, ledaže druhá strana při jednání na možnost různého výkladu

upozornila m prvni strana na jeho použití přesto trvala, Odpovědnost Agentury za škodu

způsobenou porušením povinnosti dle této smlouvy je limitovana výší Ceny
dle El. T odst. i

4. Pořadatel se zavazuje, že informace, ktere' mu v souvi slosn' s plněním této smlouvy byly poskytnuty

hl označeny u důvěrné, zaoh ova' v tajnosti o nebude je dále Šířit a zajistí, že nebudou zneužity ve

prospěch
třetích osob. Svčíonó inform ace nesmi být poskytnuty bez písemného souhlasu Agentury

třetím osobám, s výjimkou osob zajišťujícíeh realizací smlouvyí Agentura označuje za důvčmy

obsah celé smlouvy.

5. Smluvní vztah z tělu smlouvy se řídí českým právním řádem, s to zejména občanským zákoníkem

(7ákon Č. 89/20 IZ Sb.) a autorským zákonem (zakon Č 12 l/ZUOO Sb., ve znění pozdějších

předpisů). Spory 7 této smlouvy budou rozhodovat výlučně české soudy.

6. Jakékoli vzdání se nebo druhe' tétopráva nevymałhaní plnění povinnosti strany podle smlouvy

nezbavuje příslušnou stranu práva domáhat se splnění te'to smlouvy v ostatním rozsahu n uplatnit v

té souvislosti všechna svá práva. Ustanovení o náhradě úimy to o sankc ich ořetrvąií zánik této

smlouvy.

7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smlu vní strana obdrží po

jednom. Smluvní strany prohlašujL že si smlouvu před jeiím podpisem pozorně přečetly a souhlasí

síejím obsahem, což potvr7uj í svými podpisy. Strany stvrznj í, Že nebyla učiněna žádná vedlejší

ústní ujednání.

B. Sínlu \'ní strany jsou
sl plně všdomy zůonne' povinnosn uveřejnit dle zakona č. 340/20 | 5 Sbí. o

zvláštních podmínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto smluv til 1 registru smluv

(zákon :- registru smluv) tuto smlouvu včemě všech případných dohod, kterými se tato sm] ouva

doplňuje, mění, nahrazuje nebo mši, o to prostřednictvím registru smluv Srn luvní strany se dále

dohodly, že tuto amlouw zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv

město Frenštát pod Radhoštěinv Sinlu vní strany dále prohlašují, že smlouva neupmvuje obchodní

tajemství.

9. Doložka platností dle § 4l zákv č. 128/2000 Sb., o obcích ve ?nění pozdějších předpisů:

Právní jednani stanovené touto smlouvu bylo v souladu s usnesením Rady města F renštatn pod

Radhoštěm č. 737/36/RM/2024/Il ze dne 14.02 2024 schválení) starostou města Frenštátu pod

Radhoštěm.

10. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem sve'ho podpisu oběma smluvními stranami.

l [Přílohy této smlouvy tvoří její nedílnou součásL Přílohy mohou být změněny a doplňovány jen

způsobem, uvedeným v udst. tohoto Článku.

V Praze due 94. J'i
Ve Frenšlálě

p.
R. dne

25. 03. 2021.

Pořadatel:Agentura

3.5.

Měsf'ch „D ?ze už?? I mRaíămv:
í'ó'íý'ăaŇŠŠ'TE

.u SUPRAPHON ?BL
na

Z'vií psa ›
(ru

WT'Ř PO Box 4,75

Pałackého ?AO/1 744 Cl ?zcząšíłnr ?už 312 „Leč-:zm

„'54
E) 112 99 Praha 1

[že 00297352. mř LÍ CZEGSL/?SS 2

IČ, QĚDBETŽS.
DlČ: (2245033725

1;;

6



DBCEHSTVEII PIRKDVAKÍ

MÉ Mt HEPEHLIVI ÍIÍKITUHH: HIM] .r *MUM lllllú'lą L'l HI

DF ~T| CHLIIEII JIWIIL' lidi. “HIHT'ITJ

1M ?MJ lJ'IAI: HM? TÍHHTIUII

sx 2m SUM

Il “RGSECCD

51 TDU ?DNM

m: Ď“

IIDLI TST!! Z nůvnuu .1mm “MNV“ UMCH'

:11181133

NEKUMEKŘ SHMZMWKÁIELKÁ

I; Emi nutml

m 'IELŇI ZREÁDLU !PODLE “MMS” ?UMDMLE I;›'x| MYWSH ü

“BKUÉ NW MUŽM Z'aHSH' IAWKAIELIOQŠMKU MLSU POŘIMYL MKWÍ

ZáSIZPEČEk šarnr
na” BUDE ?ANEZH PRłSHP MOHL' !WH MJ'

IA VEŠKEFWL SM'JU ZFUSDBEWU utnusmEtnvu ZBEEIFžČEMI Düľü'älůl ,_._1 L-Á
”UMDHR

m PUIDtIÍCI Í3\
711mm ›E FDVIIÍI Zl HST” mimi] U HW LIII'ImwFI'FHI m J 1)
H'TT m !umu wiñl-IIETY'IW 1

u IIS!! l Iusrulm z nwm::
E

“WWW ID umu] mm m mim: “an

*TI 'IIIIIWJLTV mu; mujLuJIL'.

LH. munmu'n'
'vln m TXT! TE 7.17 .THJT'ILHTIT' 1m IÁIIIGIVCN

'JIC TH m TIM-TU mmr [Hmm

II'H HIGH

Iłllílllíll Ú'C
'ľľñíi 'mmluu I: Pnřałeá 'mu uvum

!43W u. LIMI? Jummmar 'M u.; M
Kč“

M II PHM!! !WI "HLH

um mnm

MI 1'le! WWW Multi 2.117 MENU:

/ 7

/

71,



N

„5
i:

g.;
1.2' m 0 :4

75'

ě'rs

u

m

z»

v
'3a

9 w gx '3
f .a ,a

:s

z mŮ
Št u

1
F...

ľnlmil MSIMMEM WE n~ 5mm

mw UI* IJIHHH ľil Il

z mnm II!- 'IIIHÍHYIWH

HMJIJ'HÍWI' :Illčl u! 15H" F#

mim JWHÍHIEAIYÍW FW

lb!” IE ' PLUSI Hl'illlf

Li Jllľlflíľ LEETIJHMÍĚI rm:

NH. na: ' MISE NINE lh*

:MI: :m Ilľüiiž! VM! (W:

NTI” 1.4

Fu' :SIMS 0M“

A'Híllll MEN]

!Ž ,v .1., DH“

ii H Ułšll IIW

HH." WTI' JH Iilüh mi HIM H (4

|5 HH" 1m: LH' li”.!h ĚHZIWIÍ H #1

.1; :mu Hi ?TF 'JU a .TF

l! WCM NSA Ill*l HHHI HUMI |Í 11

Iummmm ?RJ !vim JE umu l: Elf Hmmm ATM Sł thiLA Pi'łtlł Hlásvk Html MA BEZDñA'UdY

m mv m www mnm'

vam-mm MSN www JL dDSHKCN: mm !la-:- „umu PRnSruRU uuaRi PDHWHHZ! Mí nas MLM

ľ'łKU'I Fu 'IE CIDPIUDÁI ALt m n m a; nsqeu

IA ?RUML łvuxmu ZM] :sw mim mmswš MWHHLNE 45 WMH.

mmnm !4034 m IWYMLNE :Entry \'HM lkAu manual! 5mm: v'm r; :Mam MLM 15s rm

?minima W'UÍUSIU S'aEimm 9!qu kam: *RHLDE EE! lvum: m 5mm !samu mnm

ůlhllllllř arřásmmv Hill' d: -í'l HM' um: .Itlllrml 'NENI .11 PImIIIII .tmľumu' “xx-muzu'

g


